
 

2022年 10月 21日  

各位 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-21-3  

株式会社ビー・エム ・エル  

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当社では、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりに鑑み、来年より

全てのお取引先様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことになりました。 

何卒ご理解を賜りたく略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

末筆ではございますが皆様の益々のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 


